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ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     19
     19
-------
      1
  19760
   9069
   9040

Brno-Líšeň Brno-město
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 3 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Tomáš Bláha                                  40        1.           680
 2.     Monika Hrachovinová                          51        2.           669

Volební strana č. 4 - Sousedé z Líšně
 1.     Ondřej Zendulka                              41        2.          1147
 2.     Andrea Ondrůjová                             32        1.          1084
 3.     Jozef Sedláček                               44        4.          1039
 4.     Michal Sadílek                               41        3.          1006

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Iva Kremitovská                              61        2.          1210
 2.     Jan Skotal                                   68        1.          1108
 3.     Bronislav Horák                              38        3.          1126
 4.     Šárka Zemanová                               51        4.          1143

Volební strana č. 6 - Váš starosta a občané pro Líšeň
 1.     Břetislav Štefan                             44        1.          3790
 2.     Ludvík Belcredi                              68        2.          3291
 3.     Alena Stejskalová                            44        3.          3135
 4.     Oldřich Lupečka                              62        4.          2911
 5.     Naděžda Jurčová                              76        5.          2879
 6.     Hana Sosíková                                68        6.          2889
 7.     Jiří Čech                                    48        7.          2894
 8.     Pavel Mokrý                                  45        8.          2916
 9.     Jana Zlonická                                74        9.          2893
10.     Vlasta Marková                               51       10.          2867
11.     Jaroslava Lánová                             56       11.          2905
12.     Vlastislav Kolečkář                          63       12.          2872

Volební strana č. 7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)
 1.     Eliška Vondráčková                           54        1.           910
 2.     Michal Chaloupka                             19        4.           859

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Martin Příborský                             45        1.          1691
 2.     Josef Drbal                                  64        6.          1546
 3.     Jiří Svoboda                                 26        2.          1494
 4.     Eva Svobodová                                67        3.          1436
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 5.     Tomáš Hložánek                               39        4.          1481

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 3 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
 1.     Edita Chodžajanová                           46        3.           635
 2.     Erika Ani Grigorjanová                       18        4.           629
 3.     Irena Skotalová                              47        5.           647
 4.     Roswitha Pospíchalová                        78        6.           618
 5.     Věra Medunová                                57        7.           650
 6.     Emilie Horáková                              73        8.           617
 7.     Vítězslav Hanzl                              56        9.           632
 8.     Alice Hrozková                               53       10.           622
 9.     Jaroslav Pospíchal                           42       11.           627
10.     Monika Hrozková                              33       12.           616
11.     Eva Musilová                                 63       13.           622
12.     Martina Ševčíková                            34       14.           623
13.     Hana Böhmová                                 64       15.           617
14.     Halina Kloudová                              57       16.           615
15.     Ludmila Dvořáková                            32       17.           618
16.     Niki Karásková                               69       18.           611
17.     Zuzana Plachá                                34       19.           615
18.     Tomáš Kuba                                   42       20.           618
19.     Hana Zechová                                 55       21.           617
20.     Michaela Pokorná                             42       22.           615
21.     Viktor Bartoš                                42       23.           615
22.     Ganna Getsko                                 42       24.           608
23.     Marie Friáková                               65       25.           614
24.     Štefan Sopko                                 80       26.           606
25.     Kateřina Jandová                             41       27.           601
26.     Martin Zobač                                 41       28.           596
27.     Jiří Říha                                    79       29.           576

Volební strana č. 4 - Sousedé z Líšně
 1.     Jakub Sklenák                                22        5.           980
 2.     Dalibor Levíček                              44        6.          1019
 3.     Markéta Pálenská                             36        7.          1011
 4.     Sylva Marková                                45        8.           978
 5.     Jaromír Talpa                                66        9.           924
 6.     Antonín Přichystal                           72       10.           970
 7.     Petr Cacka                                   45       11.           933
 8.     Veronika Hradová                             48       12.           931
 9.     Tereza Kutínová                              40       13.           931
10.     Zdeněk Loveček                               42       14.           925
11.     Petr Pálenský                                53       15.           914
12.     Jan Cimr                                     32       16.           914
13.     Kristýna Valoušková                          36       17.           924
14.     Kateřina Kopecká                             44       18.           910
15.     Martin Valoušek                              41       19.           904
16.     Miroslava Knoblochová                        71       20.           885
17.     Iva Drápelová                                48       21.           935
18.     Andrea Fischerová                            47       22.           886
19.     Petr Vaněk                                   52       23.           874
20.     Marcela Škrabalová                           41       24.           869
21.     Lenka Juračková                              56       25.           860
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22.     Lenka Žitná                                  32       26.           858
23.     Dana Štěpánková                              45       27.           845
24.     Kateřina Kolesová                            38       28.           819
25.     Stanislava Šebestová                         39       29.           707

Volební strana č. 5 - ANO 2011
 1.     Radim Sikora                                 38        5.          1117
 2.     Josef Šiška                                  48        6.          1102
 3.     Alena Pokorná                                50        7.          1097
 4.     Matěj Chmela                                 44        8.          1117
 5.     Petr Kiesel                                  43        9.          1072
 6.     Ivona Horáčková                              42       10.          1078
 7.     Alena Čížková                                53       11.          1077
 8.     Martina Malíková                             33       12.          1064
 9.     Petr Kreutzer                                42       13.          1073
10.     Ludmila Wallová                              81       14.          1060
11.     Robert Jůzek                                 55       15.          1068
12.     Miroslav Ševečka                             36       16.          1066
13.     Jan Caha                                     34       17.          1074
14.     Miroslav Vala                                74       18.          1053
15.     Martina Hulíková                             44       19.          1067
16.     Hana Macháčková                              63       20.          1053
17.     Jan Zbořil                                   65       21.          1047
18.     Jiří Čtvrtníček                              76       22.          1047
19.     Petra Lunerová                               45       23.          1044
20.     Soňa Šišková                                 45       24.          1040
21.     Kateřina Pokorná                             25       25.          1030
22.     Petra Fuxová                                 58       26.          1024
23.     Petra Marková                                49       27.          1018
24.     Ladislav Barták                              65       28.           982
25.     Jana Jurásková                               60       29.           919

Volební strana č. 6 - Váš starosta a občané pro Líšeň
 1.     Zdeněk Sedláček                              22       13.          2863
 2.     Marketa Hrdá                                 48       14.          2842
 3.     Josef Derfl                                  69       15.          2907
 4.     Janka Wasserbauerová                         53       16.          2836
 5.     Barbora Menšíková                            34       17.          2844
 6.     Václav Šváb                                  41       18.          2830
 7.     Blanka Tuscherová                            85       19.          2820
 8.     Libuše Axmannová                             60       20.          2814
 9.     Jan Bednář                                   31       21.          2823
10.     Miloslav Knor                                61       22.          2796
11.     Eva Švábová                                  70       23.          2778
12.     Lubomír Polnický                             72       24.          2759
13.     Eva Malířová                                 42       25.          2757
14.     Miroslav Frodl                               73       26.          2721
15.     Tadeáš Martin                                29       27.          2723
16.     Martin Wasserbauer                           33       28.          2623
17.     Věra Zapletalová                             71       29.          2542

Volební strana č. 7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)
 1.     Silvie Dražanová                             46        3.           793
 2.     Jan Sadecký                                  52        2.           717
 3.     Eva Holzová                                  40        5.           685
 4.     Christian Kopec                              44        6.           664
 5.     Jiří Kopecký                                 41        7.           676
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 6.     Iveta Kolářová                               56        8.           652
 7.     Michal Simandl                               49        9.           622
 8.     Tomáš Hájek                                  31       10.           636
 9.     Renata Lorencová                             61       11.           611
10.     Adam Vondráček                               30       12.           663
11.     Pavel Slavíček                               40       13.           609
12.     Pavel Boček                                  39       14.           591
13.     Jitka Havlíčková                             67       15.           601
14.     Vladimír Zavřel                              64       16.           606
15.     Eva Kalandrová                               64       17.           612
16.     Pavel Pospíšil                               65       18.           591
17.     Ondřej Kudera                                35       19.           604
18.     Matěj Kos                                    25       20.           589
19.     Jana Přikrylová                              25       21.           579
20.     Zdislava Pavelková                           69       22.           568
21.     Ivan Slavíček                                67       23.           567
22.     Marie Víchová                                65       24.           549
23.     Marie Konečná                                31       25.           543
24.     Magdalena Malíková                           60       26.           518
25.     Helena Kohoutková                            64       27.           534
26.     Václav Klíma                                 80       28.           499
27.     Marta Svobodová                              40       29.           474

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
 1.     Tomáš Jager                                  60        5.          1377
 2.     Oldřich Peprla                               39        7.          1375
 3.     Tomáš Drdla                                  30        8.          1364
 4.     Jarmil Vlach                                 64        9.          1365
 5.     Zbyněk Stejskal                              45       10.          1359
 6.     Adam Kučerovský                              30       11.          1331
 7.     Tomáš Tehlár                                 20       12.          1343
 8.     Lukáš Bružeňák                               41       13.          1376
 9.     Jakub Dvořák                                 25       14.          1338
10.     Filip Urban                                  26       15.          1371
11.     Milan Honek                                  66       16.          1372
12.     Ladislav Unger                               41       17.          1322
13.     Josef Klíma                                  27       18.          1375
14.     Marek Vodička                                44       19.          1318
15.     Eva Šabatová                                 63       20.          1332
16.     Pavel Klammert                               30       21.          1314
17.     Michal Červinka                              45       22.          1299
18.     Jindřiška Baláková                           68       23.          1290
19.     Hana Válková                                 50       24.          1366
20.     Pavlína Riglová                              81       25.          1268
21.     Jan Ventruba                                 41       26.          1251
22.     Antonie Ungerová                             65       27.          1210
23.     Martin Klouda                                42       28.          1165
24.     Jan Brtník                                   30       29.          1034

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  10257, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tereza Vašíčková                                 508
551287 - str. č. 4
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              2.    Jiří Belcredi Knauer                             575
              3.    Marek Nosek                                      369
              4.    Petra Švehlová                                   449
              5.    Ladislav Valášek                                 362
              6.    Ota Jelínek                                      359
              7.    Bohumír Myslín                                   349
              8.    Matěj Schánilec                                  403
              9.    Anna Sedláčková                                  355
             10.    Miroslav Pakosta                                 334
             11.    Darina Kotinská                                  338
             12.    Zdeněk Sedláček                                  357
             13.    Tomáš Pleva                                      332
             14.    Martin Šikral                                    351
             15.    Hubert Vašek                                     327
             16.    Lenka Štefcová                                   349
             17.    Michal Maixner                                   333
             18.    Renata Králová                                   333
             19.    Petra Čápová                                     341
             20.    Miroslav Zettík                                  320
             21.    Petra Šmídová                                    323
             22.    Filip Kadeřávek                                  329
             23.    Markéta Pecková                                  309
             24.    Martin Hledík                                    329
             25.    Otmar Říha                                       316
             26.    Lucie Svobodová                                  313
             27.    Gabriela Kotoučková                              311
             28.    Jan Vašek                                        302
             29.    Naděžda Nosková                                  281

Volební strana č. 2 - RESTART PRO BRNO
Počet hlasů pro stranu:   3722, hranice:      140,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Fišer                                     159
              2.    Marek Linger                                     140
              3.    Nikolas Simoglu                                  121
              4.    Ondřej Grus                                      159
              5.    Vladimír Benda                                   136
              6.    Jiří Nový                                        120
              7.    Martin Střelec                                   124
              8.    Iva Barwiolková                                  133
              9.    Daniel Borecký                                   168
             10.    Barbora Horváthová                               121
             11.    Veronika Antlová                                 123
             12.    Helena Dudová                                    131
             13.    Jiří Králík                                      133
             14.    Patrik Juřena                                    122
             15.    Hana Dufková Urbanská                            119
             16.    Břetislav Fišer                                  137
             17.    Jana Urbánková                                   128
             18.    Daniela Brunclíková                              118
             19.    Jiří Zábranský                                   121
             20.    Pavel Blažek                                     140
             21.    Jan Korbel                                       120
             22.    Lubomír Berka                                    115
             23.    Zdeněk Matyáš                                    126
             24.    Pavel Krajtl                                     119

551287 - str. č. 5
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             25.    Květoslava Borecká                               126
             26.    Alena Sušilová                                   121
             27.    Jiří Králík                                      114
             28.    Marie Čížková                                    114
             29.    Miluše Baráková                                  114

Volební strana č. 3 - SPD, Trikolora, Moravané a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:  18029, hranice:      683,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Bláha                                      680
              2.    Monika Hrachovinová                              669
              3.    Edita Chodžajanová                               635
              4.    Erika Ani Grigorjanová                           629
              5.    Irena Skotalová                                  647
              6.    Roswitha Pospíchalová                            618
              7.    Věra Medunová                                    650
              8.    Emilie Horáková                                  617
              9.    Vítězslav Hanzl                                  632
             10.    Alice Hrozková                                   622
             11.    Jaroslav Pospíchal                               627
             12.    Monika Hrozková                                  616
             13.    Eva Musilová                                     622
             14.    Martina Ševčíková                                623
             15.    Hana Böhmová                                     617
             16.    Halina Kloudová                                  615
             17.    Ludmila Dvořáková                                618
             18.    Niki Karásková                                   611
             19.    Zuzana Plachá                                    615
             20.    Tomáš Kuba                                       618
             21.    Hana Zechová                                     617
             22.    Michaela Pokorná                                 615
             23.    Viktor Bartoš                                    615
             24.    Ganna Getsko                                     608
             25.    Marie Friáková                                   614
             26.    Štefan Sopko                                     606
             27.    Kateřina Jandová                                 601
             28.    Martin Zobač                                     596
             29.    Jiří Říha                                        576

Volební strana č. 4 - Sousedé z Líšně
Počet hlasů pro stranu:  26982, hranice:     1023,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Andrea Ondrůjová                                1084
              2.    Ondřej Zendulka                                 1147
              3.    Michal Sadílek                                  1006
              4.    Jozef Sedláček                                  1039
              5.    Jakub Sklenák                                    980
              6.    Dalibor Levíček                                 1019
              7.    Markéta Pálenská                                1011
              8.    Sylva Marková                                    978
              9.    Jaromír Talpa                                    924
             10.    Antonín Přichystal                               970
             11.    Petr Cacka                                       933
             12.    Veronika Hradová                                 931
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             13.    Tereza Kutínová                                  931
             14.    Zdeněk Loveček                                   925
             15.    Petr Pálenský                                    914
             16.    Jan Cimr                                         914
             17.    Kristýna Valoušková                              924
             18.    Kateřina Kopecká                                 910
             19.    Martin Valoušek                                  904
             20.    Miroslava Knoblochová                            885
             21.    Iva Drápelová                                    935
             22.    Andrea Fischerová                                886
             23.    Petr Vaněk                                       874
             24.    Marcela Škrabalová                               869
             25.    Lenka Juračková                                  860
             26.    Lenka Žitná                                      858
             27.    Dana Štěpánková                                  845
             28.    Kateřina Kolesová                                819
             29.    Stanislava Šebestová                             707

Volební strana č. 5 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu:  30976, hranice:     1174,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Skotal                                      1108
              2.    Iva Kremitovská                                 1210
              3.    Bronislav Horák                                 1126
              4.    Šárka Zemanová                                  1143
              5.    Radim Sikora                                    1117
              6.    Josef Šiška                                     1102
              7.    Alena Pokorná                                   1097
              8.    Matěj Chmela                                    1117
              9.    Petr Kiesel                                     1072
             10.    Ivona Horáčková                                 1078
             11.    Alena Čížková                                   1077
             12.    Martina Malíková                                1064
             13.    Petr Kreutzer                                   1073
             14.    Ludmila Wallová                                 1060
             15.    Robert Jůzek                                    1068
             16.    Miroslav Ševečka                                1066
             17.    Jan Caha                                        1074
             18.    Miroslav Vala                                   1053
             19.    Martina Hulíková                                1067
             20.    Hana Macháčková                                 1053
             21.    Jan Zbořil                                      1047
             22.    Jiří Čtvrtníček                                 1047
             23.    Petra Lunerová                                  1044
             24.    Soňa Šišková                                    1040
             25.    Kateřina Pokorná                                1030
             26.    Petra Fuxová                                    1024
             27.    Petra Marková                                   1018
             28.    Ladislav Barták                                  982
             29.    Jana Jurásková                                   919

Volební strana č. 6 - Váš starosta a občané pro Líšeň
Počet hlasů pro stranu:  83520, hranice:     3168,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          
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              1.    Břetislav Štefan                                3790
              2.    Ludvík Belcredi                                 3291
              3.    Alena Stejskalová                               3135
              4.    Oldřich Lupečka                                 2911
              5.    Naděžda Jurčová                                 2879
              6.    Hana Sosíková                                   2889
              7.    Jiří Čech                                       2894
              8.    Pavel Mokrý                                     2916
              9.    Jana Zlonická                                   2893
             10.    Vlasta Marková                                  2867
             11.    Jaroslava Lánová                                2905
             12.    Vlastislav Kolečkář                             2872
             13.    Zdeněk Sedláček                                 2863
             14.    Marketa Hrdá                                    2842
             15.    Josef Derfl                                     2907
             16.    Janka Wasserbauerová                            2836
             17.    Barbora Menšíková                               2844
             18.    Václav Šváb                                     2830
             19.    Blanka Tuscherová                               2820
             20.    Libuše Axmannová                                2814
             21.    Jan Bednář                                      2823
             22.    Miloslav Knor                                   2796
             23.    Eva Švábová                                     2778
             24.    Lubomír Polnický                                2759
             25.    Eva Malířová                                    2757
             26.    Miroslav Frodl                                  2721
             27.    Tadeáš Martin                                   2723
             28.    Martin Wasserbauer                              2623
             29.    Věra Zapletalová                                2542

Volební strana č. 7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)
Počet hlasů pro stranu:  18122, hranice:      686,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Eliška Vondráčková                               910
              2.    Jan Sadecký                                      717
              3.    Silvie Dražanová                                 793
              4.    Michal Chaloupka                                 859
              5.    Eva Holzová                                      685
              6.    Christian Kopec                                  664
              7.    Jiří Kopecký                                     676
              8.    Iveta Kolářová                                   652
              9.    Michal Simandl                                   622
             10.    Tomáš Hájek                                      636
             11.    Renata Lorencová                                 611
             12.    Adam Vondráček                                   663
             13.    Pavel Slavíček                                   609
             14.    Pavel Boček                                      591
             15.    Jitka Havlíčková                                 601
             16.    Vladimír Zavřel                                  606
             17.    Eva Kalandrová                                   612
             18.    Pavel Pospíšil                                   591
             19.    Ondřej Kudera                                    604
             20.    Matěj Kos                                        589
             21.    Jana Přikrylová                                  579
             22.    Zdislava Pavelková                               568
             23.    Ivan Slavíček                                    567
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             24.    Marie Víchová                                    549
             25.    Marie Konečná                                    543
             26.    Magdalena Malíková                               518
             27.    Helena Kohoutková                                534
             28.    Václav Klíma                                     499
             29.    Marta Svobodová                                  474

Volební strana č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09
Počet hlasů pro stranu:  39163, hranice:     1485,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Příborský                                1691
              2.    Jiří Svoboda                                    1494
              3.    Eva Svobodová                                   1436
              4.    Tomáš Hložánek                                  1481
              5.    Tomáš Jager                                     1377
              6.    Josef Drbal                                     1546
              7.    Oldřich Peprla                                  1375
              8.    Tomáš Drdla                                     1364
              9.    Jarmil Vlach                                    1365
             10.    Zbyněk Stejskal                                 1359
             11.    Adam Kučerovský                                 1331
             12.    Tomáš Tehlár                                    1343
             13.    Lukáš Bružeňák                                  1376
             14.    Jakub Dvořák                                    1338
             15.    Filip Urban                                     1371
             16.    Milan Honek                                     1372
             17.    Ladislav Unger                                  1322
             18.    Josef Klíma                                     1375
             19.    Marek Vodička                                   1318
             20.    Eva Šabatová                                    1332
             21.    Pavel Klammert                                  1314
             22.    Michal Červinka                                 1299
             23.    Jindřiška Baláková                              1290
             24.    Hana Válková                                    1366
             25.    Pavlína Riglová                                 1268
             26.    Jan Ventruba                                    1251
             27.    Antonie Ungerová                                1210
             28.    Martin Klouda                                   1165
             29.    Jan Brtník                                      1034
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........................................21:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslav Bednář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Erika Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Brno-Líšeň Brno-město
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:  230771               Počet volených členů zastupitelstva: 29

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            10257   29     230771,00            4,44
č. 2 - RESTART PRO BRNO                   3722   29     230771,00            1,61
č. 3 - SPD,Trikolora,Moravané a nez.     18029   29     230771,00            7,81
č. 4 - Sousedé z Líšně                   26982   29     230771,00           11,69
č. 5 - ANO 2011                          30976   29     230771,00           13,42
č. 6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň      83520   29     230771,00           36,19
č. 7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)    18122   29     230771,00            7,85
č. 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09           39163   29     230771,00           16,97

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SPD,Trikolora,Moravané a nez.
      Sousedé z Líšně
      ANO 2011
      Váš starosta a obč.pro Líšeň
      Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)
      SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           83520,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
   2.           41760,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
   3.           39163,00     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   4.           30976,00     5 - ANO 2011                      
   5.           27840,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
   6.           26982,00     4 - Sousedé z Líšně               
   7.           20880,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
   8.           19581,50     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
   9.           18122,00     7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)
  10.           18029,00     3 - SPD,Trikolora,Moravané a nez. 
  11.           16704,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  12.           15488,00     5 - ANO 2011                      
  13.           13920,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  14.           13491,00     4 - Sousedé z Líšně               
  15.           13054,33     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  16.           11931,42     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  17.           10440,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  18.           10325,33     5 - ANO 2011                      
  19.            9790,75     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
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  20.            9280,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  21.            9061,00     7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)
  22.            9014,50     3 - SPD,Trikolora,Moravané a nez. 
  23.            8994,00     4 - Sousedé z Líšně               
  24.            8352,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  25.            7832,60     8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09       
  26.            7744,00     5 - ANO 2011                      
  27.            7592,72     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  28.            6960,00     6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň  
  29.            6745,50     4 - Sousedé z Líšně               

Volební strana                       Mandáty

 3 - SPD,Trikolora,Moravané a nez.      2
 4 - Sousedé z Líšně                    4
 5 - ANO 2011                           4
 6 - Váš starosta a obč.pro Líšeň      12
 7 - Lidovci a nestraníci (KDU-ČSL)     2
 8 - SPOLEČNĚ - ODS a TOP 09            5

........................................21:52 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Miroslav Bednář

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Erika Bendová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
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